
Grand Prix Raiffeisen 2014 C10m - P10m

--  Classement toutes Catégories  - P10m  

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2015

samedi 18 janvier 2014

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Répart.

1 Bastian Jean-Luc 1972 E La Glâne P10 94 94 95 96 379 396.9 fr. 39.00

2 Demierre Steve 1975 E Arquebuse Genève 91 95 97 94 377 395.0 fr. 36.00

3 Buchs Rachel 1989 E D Tafers P10 96 93 93 92 374 391.5 fr. 32.00

4 Aebischer Dominique 1966 S Düdingen P10m 92 90 96 95 373 391.0 fr. 32.00

5 Valentini Patrick 1955 S Arquebuse Genève 90 95 92 93 370 389.0 fr. 30.00

6 Witschi Michael 1974 E Lausanne Carabiniers P10 92 90 96 91 369 387.8 fr. 28.00

7 Hayoz Zhongshan 1970 E Zollhaus-Plaffeien P10 93 89 90 96 368 387.8 fr. 28.00

8 Dos Santos T. David 1990 E Arquebuse Genève 89 93 91 94 367 386.4 fr. 28.00

9 Rime Marc 1972 E La Glâne P10 88 94 96 89 367 385.1 fr. 28.00

10 Gambino Vincenzo 1954 V Kerzers P10 89 90 94 93 366 385.4 fr. 31.00

11 Braghiroli Romain 1989 E Yverdon PAC 95 87 93 91 366 382.8 fr. 26.00

12 Dufaux Pierre-Alain 1949 V Montagny et environs 93 94 90 89 366 385.3 fr. 31.00

13 Beauverd Philippe 1956 S Yverdon PAC 90 88 92 95 365 382.7 fr. 26.00

14 Schulé Jean-Marc 1984 E La Glâne P10 92 89 92 92 365 381.6 fr. 26.00

15 Givel Laurine 1993 E D Villeneuve 93 89 92 91 365 380.5 fr. 26.00

16 Möri Natascha 1982 E D Martigny C10 - P10 89 93 89 93 364 382.1 fr. 26.00

17 Hayoz Bruno 1967 S Zollhaus-Plaffeien 88 93 91 92 364 383.5 fr. 26.00

18 Aeby Pascal 1974 E Giffers-Tentlingen P10 94 87 95 88 364 381.1 fr. 26.00

19 Goertz Henriette 1975 E D Zollhaus-Plaffeien P10 90 90 90 93 363 380.6 fr. 24.00

20 Alvarez José 1961 S Fribourg-Ville P10 88 89 91 92 360 375.3 fr. 22.00

21 Bise Bertrand 1973 E Villeneuve P10 88 93 90 89 360 379.6 fr. 22.00

22 Schütz Jean-Luc 1950 V Carabiniers Monthey 93 91 89 87 360 379.1 fr. 27.00

23 Jenny Urs 1965 S Kerzers P10 89 87 93 90 359 377.8 fr. 22.00

24 Codourey Jean-Pierre 1957 S La Glâne P10 83 95 91 90 359 376.5 fr. 22.00

25 Dufaux Gilles 1994 J Giffers-Tentlingen P10 93 90 86 90 359 375.1 fr. 27.00

26 Rochat Néhémie 1988 E Saint-Maurice P10m 89 88 93 89 359 377.6 fr. 22.00

27 Roh Tania 1970 E D Saint-Maurice P10m 92 88 88 90 358 375.5 fr. 22.00

28 Perrin Fanny 1992 E D Tir Sportif Yverdonnois P1 90 88 92 88 358 375.1 fr. 22.00

29 Jungo Daniel 1967 S Zollhaus-Plaffeien 89 92 89 88 358 372.2 fr. 22.00

30 Cochet Jean-Claude 1970 E Tir Sportif Yverdonnois P1 89 88 94 86 357 378.2 fr. 20.00

31 Rumo Alfons 1946 V Giffers-Tentlingen P10 90 84 88 94 356 373.8 fr. 25.00

32 Boesiger Martin 1990 E Yverdon Carabiniers C10-P 86 91 86 93 356 373.7 fr. 20.00

33 Dessimoz Thierry 1965 S Martigny C10 - P10 87 93 90 86 356 371.0 fr. 20.00

34 Roh Philippe 1962 S Saint-Maurice P10m 88 91 87 89 355 372.3 fr. 20.00

35 Bertschy Kuno 1954 V Tafers P10 85 89 93 87 354 0.0 fr. 25.00

36 Robert Nicole 1953 V D Bulle & Environs P10 86 87 87 92 352 369.4 fr. 23.00

37 Grange Laurent 1967 S Martigny C10 - P10 90 83 92 87 352 369.2 fr. 18.00

38 Chevalley Bernard 1950 V Aigle-s-Officiers C10-P10 80 90 91 89 350 367.3 fr. 23.00

39 Nickel Jean-Louis 1986 E Saint-Maurice P10m 87 90 90 83 350 370.4 fr. 18.00

40 Buntschu Peter 1947 V Giffers-Tentlingen P10 91 88 91 80 350 365.7 fr. 23.00

41 Bumann Bernard 1957 S Martigny P10m 90 85 88 84 347 365.9 fr. 16.00



NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Répart.

42 Rigolet Joseph 1960 S Bulle & environs P10 91 86 82 86 345 363.5 fr. 14.00

43 Bouchot Fabien 1965 S Saint-Maurice P10m 83 87 83 87 340 360.4 fr. 12.00

44 Bastian Anna 2002 JJ D Montagny et environs 86 86 82 86 340 356.5 fr. 17.00

45 Farquet Dorian 1990 E D Martigny C10 - P10 84 83 87 84 338 357.0 fr. 12.00

46 Stirnemann Jean-Pierr 1951 V Martigny C10 - P10 82 78 86 89 335 353.8 fr. 15.00

47 Vauthey Didier 1967 S Fribourg-Ville P10 79 84 84 84 331 349.8 fr. 10.00

48 Vésy Laurent 1974 E Fribourg-Ville P10 80 79 83 83 325 345.8 fr. 8.00

49 Regamey Michel 1965 S Tir Sportif Yverdonnois P1 84 79 85 75 323 341.3 fr. 0.00

50 Lagoute Jean-Louis 1968 S Saint-Maurice P10m 83 77 78 82 320 338.4 fr. 0.00

51 Elbelawi Quentin 1996 J Martigny C10 - P10 80 80 80 80 320 338.5 fr. 0.00

52 Dessimoz Guillaume 1998 JJ Martigny C10 - P10 73 81 80 79 313 328.5 fr. 0.00

53 Barman Xavier 1958 S Saint-Maurice P10m 81 80 74 77 312 331.4 fr. 0.00

54 Gay-Crosier Gérard 1960 S Martigny C10 - P10 70 80 75 74 299 318.0 fr. 0.00



Grand Prix Raiffeisen 2014 C10m - P10m

--  Classement  Groupes - P10m  --

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2015

samedi 18 janvier 2014

1114
Valentini Patrick 370

Demierre Steve 377

Dos Santos T. David 367

pts1
90 95 92 93

91 95 97 94

89 93 91 94

EAN 1

Répartition : fr. 90.00Arquebuse Genève P10

1111
Bastian Jean-Luc 379

Rime Marc 367

Schulé Jean-Marc 365

pts2
94 94 95 96

88 94 96 89

92 89 92 92

Romont Pistolet

Répartition : fr. 80.00La Glâne P10

1087
Boesiger Martin 356

Beauverd Philippe 365

Braghiroli Romain 366

pts3
86 91 86 93

90 88 92 95

95 87 93 91

Yverdon-Carabiniers

Répartition : fr. 70.00Yverdon Carabiniers C10-P1

1070
Buntschu Peter 350

Rumo Alfons 356

Aeby Pascal 364

pts4
91 88 91 80

90 84 88 94

94 87 95 88

Edelweiss

Répartition : fr. 60.00Giffers-Tentlingen P10

1057
Rochat Néhémie 359

Roh Tania 358

Bouchot Fabien 340

pts5
89 88 93 89

92 88 88 90

83 87 83 87

NJC St-Maurice 1

Répartition : fr. 50.00Saint-Maurice P10m

1051
Möri Natascha 364

Grange Laurent 352

Stirnemann Jean-Pierr 335

pts6
89 93 89 93

90 83 92 87

82 78 86 89

Martigny 1

Répartition : fr. 40.00Martigny C10 - P10

1038
Cochet Jean-Claude 357

Perrin Fanny 358

Regamey Michel 323

pts7
89 88 94 86

90 88 92 88

84 79 85 75

TSY

Répartition : fr. 35.00Tir Sportif Yverdonnois P10

1025
Nickel Jean-Louis 350

Roh Philippe 355

Lagoute Jean-Louis 320

pts8
87 90 90 83

88 91 87 89

83 77 78 82

NJC St-Maurice 2

Répartition : fr. 30.00Saint-Maurice P10m

1016
Vésy Laurent 325

Vauthey Didier 331

Alvarez José 360

pts9
80 79 83 83

79 84 84 84

88 89 91 92

Fribourg P10m

Répartition : fr. 25.00Fribourg-Ville P10

989
El beblawi Quentin 320

Dessimoz Thierry 356

Dessimoz Guillaume 313

pts10
80 80 80 80

87 93 90 86

73 81 80 79

Martigny 2

Répartition : fr. 20.00Martigny C10 - P10



Grand Prix Raiffeisen 2014 C10m - P10m

--  Classement   Dames - P10m  --

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2015

jeudi 23 janvier 2014

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

1 Buchs Rachel 1989 E D Tafers P10 96 93 93 92 374  fr. 20.-

2 Givel Laurine 1993 E D Villeneuve P10 93 89 92 91 365 fr. 15.-

3 Möri Natascha 1982 E D Martigny C10 - P10 89 93 89 93 364 fr. 10.-

4 Goertz Henriette 1975 E D Zollhaus-Plaffeien P10 90 90 90 93 363  

5 Roh Tania 1970 E D Saint-Maurice P10m 92 88 88 90 358  

6 Perrin Fanny 1992 E D Tir Sportif Yverdonnois P10 90 88 92 88 358  

7 Robert Nicole 1953 V D Bulle et Environs P10 86 87 87 92 352  

8 Bastian Anna 2002 JJ D Montagny et environs 86 86 82 86 340  

9 Farquet Dorian 1990 E D Martigny C10 - P10 84 83 87 84 338  



Grand Prix Raiffeisen 2014 C10m - P10m

--  Classement   Elites  - P10m  --

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2015

jeudi 23 janvier 2014

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

1 Bastian Jean-Luc 1972 E La Glâne P10 94 94 95 96 379 fr. 20.-

2 Demierre Steve 1975 E Arquebuse Genève 91 95 97 94 377  fr. 15.-

3 Buchs Rachel 1989 E D Tafers P10 96 93 93 92 374 Dame

4 Witschi Michael 1974 E Lausanne Carabiniers P10 92 90 96 91 369 fr. 10.-

5 Hayoz Zhongshan 1970 E Zollhaus-Plaffeien P10 93 89 90 96 368  

6 Dos Santos T. David 1990 E Arquebuse Genève 89 93 91 94 367  

7 Rime Marc 1972 E La Glâne P10 88 94 96 89 367  

8 Braghiroli Romain 1989 E Yverdon Carabiniers P10 95 87 93 91 366  

9 Schulé Jean-Marc 1984 E La Glâne P10 92 89 92 92 365  

10 Givel Laurine 1993 E D Villeneuve P10 93 89 92 91 365  Dame

11 Möri Natascha 1982 E D Martigny C10 - P10 89 93 89 93 364  Dame

12 Aeby Pascal 1974 E Giffers-Tentlingen P10 94 87 95 88 364  fr. 10.-

13 Goertz Henriette 1975 E D Zollhaus-Plaffeien P10 90 90 90 93 363  

14 Bise Bertrand 1973 E Villeneuve P10 88 93 90 89 360  

15 Rochat Néhémie 1988 E Saint-Maurice P10m 89 88 93 89 359  

16 Roh Tania 1970 E D Saint-Maurice P10m 92 88 88 90 358  

17 Perrin Fanny 1992 E D Tir Sportif Yverdonnois P10 90 88 92 88 358  

18 Cochet Jean-Claude 1970 E Tir Sportif Yverdonnois P10 89 88 94 86 357  

19 Boesiger Martin 1990 E Yverdon Carabiniers P10 86 91 86 93 356

20 Nickel Jean-Louis 1986 E Saint-Maurice P10m 87 90 90 83 350  fr. 10.-

21 Farquet Dorian 1990 E D Martigny C10 - P10 84 83 87 84 338  

22 Vésy Laurent 1974 E Fribourg-Ville P10 80 79 83 83 325  



Grand Prix Raiffeisen 2014 C10m - P10m

--  Classement   Seniors  - P10m  --

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2015

jeudi 23 janvier 2014

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

1 Aebischer Dominique 1966 S Düdingen P10m 92 90 96 95 373  fr. 20.-

2 Valentini Patrick 1955 S Arquebuse Genève 90 95 92 93 370  fr. 15.-

3 Beauverd Philippe 1956 S Yverdon Carabiniers P10 90 88 92 95 365 fr. 10.-

4 Hayoz Bruno 1967 S Zollhaus-Plaffeien P10 88 93 91 92 364  

5 Alvarez José 1961 S Fribourg-Ville P10 88 89 91 92 360  

6 Jenny Urs 1965 S Kerzers P10 89 87 93 90 359  

7 Codourey Jean-Pierre 1957 S La Glâne P10 83 95 91 90 359  

8 Jungo Daniel 1967 S Zollhaus-Plaffeien P10 89 92 89 88 358  

9 Dessimoz Thierry 1965 S Martigny C10 - P10 87 93 90 86 356  

10 Roh Philippe 1962 S Saint-Maurice P10m 88 91 87 89 355 fr. 10.-

11 Grange Laurent 1967 S Martigny C10 - P10 90 83 92 87 352

12 Bumann Bernard 1957 S Martigny C10 - P10 90 85 88 84 347  

13 Rigolet Joseph 1960 S Bulle et environs P10 91 86 82 86 345  

14 Bouchot Fabien 1965 S Saint-Maurice P10m 83 87 83 87 340  

15 Vauthey Didier 1967 S Fribourg-Ville P10 79 84 84 84 331  

16 Regamey Michel 1965 S Tir Sportif Yverdonnois P10 84 79 85 75 323  

17 Lagoute Jean-Louis 1968 S Saint-Maurice P10m 83 77 78 82 320  

18 Barman Xavier 1958 S Saint-Maurice P10m 81 80 74 77 312  

19 Gay-Crosier Gérard 1960 S Martigny C10 - P10 70 80 75 74 299  



Grand Prix Raiffeisen 2014 C10m - P10m

--  Classement  Vétérans  - P10m  --

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2015

jeudi 23 janvier 2014

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

1 Gambino Vincenzo 1954 V Kerzers P10 89 90 94 93 366 fr. 20.-

2 Dufaux Pierre-Alain 1949 V Montagny et environs 93 94 90 89 366 fr. 15.-

3 Schütz Jean-Luc 1950 V Carabiniers Monthey 93 91 89 87 360 fr. 10.-

4 Rumo Alfons 1946 V Giffers-Tentlingen P10 90 84 88 94 356  

5 Bertschy Kuno 1954 V Tafers P10 85 89 93 87 354  

6 Robert Nicole 1953 V D Bulle et Environs P10 86 87 87 92 352  

7 Chevalley Bernard 1950 V Aigle-s-Officiers C10-P10 80 90 91 89 350  

8 Buntschu Peter 1947 V Giffers-Tentlingen P10 91 88 91 80 350  

9 Stirnemann Jean-Pierre 1951 V Martigny C10 - P10 82 78 86 89 335  



Grand Prix Raiffeisen 2014 C10m - P10m

--  Classement   Juniors  - P10m  --

Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2015

jeudi 23 janvier 2014

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

1 Dufaux Gilles 1994 J Giffers-Tentlingen P10 93 90 86 90 359  fr. 20.-

2 Bastian Anna 2002 JJ D Montagny et environs 86 86 82 86 340 fr. 15.-

3 Elbelawi Quentin 1996 J Martigny C10 - P10 80 80 80 80 320  fr. 10.-

4 Dessimoz Guillaume 1998 JJ Martigny C10 - P10 73 81 80 79 313  



P10m Liste Prix et Répartitions Groupes pour publier
vendredi 31 janvier 2014

Les Répartitions Groupes et Prix individuel seront envoyées en bloc aux sociétés ou directement au tireur 
concerné si il n'y a pas de Répartition Groupes dans la liste ci-dessous. 
Inportant : Veuillez contrôler vos coordonnées bancaires ou CCP. 
Si elles n'apparaissent pas ci-dessous ou ne sont pas correctes, veuillez nous communiquer votre N° IBAN ou CCP  
par E-mail  à , <  tir.chavannes@gmail.com >.

Arquebuse Genève

fr. 15

Demierre Steve 3771975 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

fr. 15 fr. 90

Valentini Patrick 3701955 S Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP 12-39337-8

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 15 fr. 15 fr. 90

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Arquebuse Genève

Carabiniers Monthey

fr. 10

Schütz Jean-Luc 3601950 V Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP CH86 0027 7277 8396 32M1 P

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 10

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Carabiniers Monthey

Düdingen P10m

fr. 20

Aebischer Dominique 3731966 S Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP CH55 8015 9000 0147 7187 8

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 20

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Düdingen P10m

Fribourg-Ville P10

fr. 25

Vésy Laurent 3251974 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 25

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Fribourg-Ville P10

Giffers-Tentlingen P10

fr. 10

Aeby Pascal 3641974 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

fr. 60

Buntschu Peter 3501947 V Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP
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fr. 20

Dufaux Gilles 3591994 J Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 10 fr. 20 fr. 60

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Giffers-Tentlingen P10

Kerzers P10

fr. 20

Gambino Vincenzo 3661954 V Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 20

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Kerzers P10

La Glâne P10

fr. 20 fr. 80

Bastian Jean-Luc 3791972 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 20 fr. 80

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

La Glâne P10

Lausanne Carabiniers P10

fr. 10

Witschi Michael 3691974 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 10

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Lausanne Carabiniers P1

Martigny C10 - P10

fr. 10 fr. 20

Elbelawi Quentin 3201996 J Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

10.00 fr. 40

Möri Natascha 3641982 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société 10.00 fr. 10 fr. 60

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Martigny C10 - P10

Montagny et environs

fr. 15

Bastian Anna 3402002 JJ Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

fr. 15

Dufaux Pierre-Alain 3661949 V Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 15 fr. 15

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Montagny et environs

Saint-Maurice P10m
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fr. 10 fr. 30

Nickel Jean-Louis 3501986 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

fr. 50

Rochat Néhémie 3591988 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

fr. 10

Roh Philippe 3551962 S Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 10 fr. 10 fr. 80

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Saint-Maurice P10m

Tafers P10

20.00

Buchs Rachel 3741989 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société 20.00

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Tafers P10

Tir Sportif Yverdonnois P10

fr. 35

Cochet Jean-Claude 3571970 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 35

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Tir Sportif Yverdonnois P

Villeneuve P10

15.00

Givel Laurine 3651993 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société 15.00

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Villeneuve P10

Yverdon Carabiniers C10-P10

fr. 70

Boesiger Martin 3561990 E Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP CH92 0029 7297 7132 1240 A

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 70

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Yverdon Carabiniers C10

Yverdon Carabiniers P10

fr. 10

Beauverd Philippe 3651956 S Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

N°: IBAN / CCP

Les montants ci-contre seront 
versés aux tireurs ou à la société fr. 10

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Yverdon Carabiniers P10

fr. 65 fr. 55 fr. 45 45.00 fr. 45 fr. 500Total général
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